
ZARZĄDZENIE NR 11/2022 
WÓJTA GMINY SŁOŃSK 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie  powołania komisji do przeprowadzenia przetargu  na  
sprzedaż nieruchomości  stanowiącej   własność Gminy Słońsk. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j.  Dz. U.  z 2021r.  poz. 1372 ze zm.), § 8 ust. 2 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia  14 września 2004r. w sprawie sposobu  trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U.  
z 2021r.  poz. 2213), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w składzie: 

- Tadeusz Tomasik - przewodniczący 

- Edmund   Niemyski - członek 

- Anna Gąsiorek - członek     do  przeprowadzenia  w dniu  15 lutego   2022r.  
przetargu  na  sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej  w Ownicach,  
oznaczonej w ewidencji gruntów    numerem  13/3 i 16/3,  o powierzchni  
5,1595 ha. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza  się inspektorowi  ds. gospodarki 
nieruchomościami. 

 

   

Wójt Gminy Słońsk 
 
 

Janusz Krzyśków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA47DB2-FAA0-4B78-9B47-D9B0B82583F8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


